
ZARZĄDZENIE Nr 2468/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 listopada 2022 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem 

XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Łodzi 

przy ul. Marysińskiej 61/67.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) oraz art. 23 ust. 1 

pkt 1 i ust. 4 pkt 1 w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze stanowiska i rozwiązuję stosunek pracy z dniem 27 stycznia 2023 r. 

z Jolantą Kalisiak, Dyrektorem XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Łodzi przy ul. Marysińskiej 61/67.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


